
VzPu 30 vleže 1. směna - 8:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

101 Bajtl Stanislav 42366 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu30 do 14 let

102 Procházka Jan 41799 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

103 Valášková Eva 42374 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu30 do 14 let

104 Berková Pavla 42365 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

105 Cinkeis Štěpán 0 0205 Mladá Boleslav 2008 VzPu30 do 12 let

106 Čermák Martin 42367 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

107 Svobodová Aneta 41798 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

108 Svoboda Adam 42222 0045 DDM Kolín 2005 VzPu30 do 14 let

109 Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 VzPu30 do 14 let

110 Hněvsová Hana 40153 0032 Poděbrady 2004 VzPu30 do 14 let

111 Bárta Stanislav 41588 0032 Poděbrady 0 VzPu30 ???

112 Houžvička Filip 41163 0032 Poděbrady 2004 VzPu30 do 14 let

113 Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 2005 VzPu30 do 14 let

114 Kopicová Ema 41356 0348 Brandýs 2004 VzPu30 do 14 let

115 Zurynková Jana 0 0348 Brandýs 2004 VzPu30 do 14 let

116 Šimůnek Štěpán 41895 0348 Brandýs 2005 VzPu30 do 14 let

117 Sysel Matyáš 41747 0190 Přezletice 2004 VzPu30 do 14 let

118 Svoboda Miroslav 0 0190 Přezletice 2004 VzPu30 do 14 let

119 Doleček Ondřej 41005 0190 Přezletice 2004 VzPu30 do 14 let

120 Sojka Milan 0 0105 Kolín 2004 VzPu30 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 2. směna - 9:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

201 Michalech Jan 42376 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu30 do 14 let

202 Havelka Šimon 41795 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

203 Kurzveil Jan 41030 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu30 do 14 let

204 Prchal Jakub 41815 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu30 do 14 let

205 Svoboda Jakub 41152 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu30 do 14 let

206 Pavlík Matěj 40926 0310 Stromovka ČB 2004 VzPu30 do 14 let

207 Hájek Jan 41154 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu30 do 14 let

208 Svobodová Marie nč 0253 Sezemice 2005 VzPu30 do 14 let

209 Lidák Bartoloměj 41880 0253 Sezemice 2004 VzPu30 do 14 let

210 Hepal Adam 0 0045 DDM Kolín 2004 VzPu30 do 14 let

211 Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 2006 VzPu30 do 12 let

212 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 2007 VzPu30 do 12 let

213 Tandler Vojtěch 41773 0045 DDM Kolín 2006 VzPu30 do 12 let

214 Machálek Jan 0 0348 Brandýs 2007 VzPu30 do 12 let

215 Novák Alexander 41354 0348 Brandýs 2005 VzPu30 do 14 let

216 Honsová Kristýna 41896 0348 Brandýs 2007 VzPu30 do 12 let

217 Kopic Jan 41355 0348 Brandýs 2006 VzPu30 do 12 let

218 Hála Vojtěch 41353 0348 Brandýs 2005 VzPu30 do 14 let

219 Humeš Adam 40399 0190 Přezletice 2004 VzPu30 do 14 let

220 Rýdl Michal 42174 0032 Poděbrady 2006 VzPu30 do 12 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 3. směna - 10:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

301

302 Katz Klaudie 39967 0079 Olymp Ostrava 2005 VzPu30 do 14 let

303 Hrtánková Marie 41188 0079 Olymp Ostrava 2004 VzPu30 do 14 let

304 Prokop Pavel 41622 0200 Manušice 2007 VzPu30 do 12 let

305 Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 2004 VzPu30 do 14 let

306 Haluška Ondřej 42250 0200 Manušice 2009 VzPu 30 do 12 let

307 Prokop Ondřej 41619 0200 Manušice 2004 VzPu 30 do 14 let

308 Prchal Matouš 41066 0200 Manušice 2005 VzPu30 do 14 let

309 Martínková Karolína 41083 0200 Manušice 2004 VzPu30 do 14 let

310 Kučera Adam 40766 0200 Manušice 2005 VzPu30 do 14 let

311 Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 2004 VzPu30 do 14 let

312 Havelka Vít 0 0205 Mladá Boleslav 2006 VzPu30 do 12 let

313 Linhart Petr 41287 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu30 do 14 let

314 Vrabcová Rozálie 41797 0205 Mladá Boleslav 2005 VzPu30 do 14 let

315 Malinovský Michal 41778 0905 Liberec 2006 VzPu30 do 12 let

316 Mládek Jakub 41774 0905 Liberec 2007 VzPu30 do 12 let

317 Herrmann Petr 41776 0905 Liberec 2004 VzPu 30 do 14 let

318 Cimmermannová Aneta 0 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

319 Trnovský Petr 41775 0905 Liberec 2007 VzPu30 do 12 let

320 Jungmann Vojtěch 0 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 4. směna - 11:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

401 Vaněčková Adéla 0 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

402 Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

403 Mikulčíková Kateřina 40432 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

404 Regnerová Nikola 40867 0905 Liberec 2005 VzPu30 do 14 let

405 Záborec Vojtěch 41244 0905 Liberec 2004 VzPu30 do 14 let

406 Hybká Kristýna 41208 0123 Patriot Brno 2004 VzPu30 do 14 let

407 Křivánek Daniel 41801 0123 Patriot Brno 2006 VzPu30 do 12 let

408 Černošek Marek 41979 0060 Věžky 2006 VzPu30 do 12

409 Hlaváčková Zuzana 42325 0200 Manušice 2008 VzPu30 do 12 let

410

411

412

413 Kovář David 41063 0200 Manušice 2006 VzPu30 do 12 let

414 Štepánik Jan 40418 0200 Manušice 2006 VzPu30 do 12 let

415 Jelínek Štěpán 42160 0200 Manušice 2008 VzPu30 do 12 let

416 Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu30 do 14 let

417

418 Videcký Jaroslav 42368 0205 Mladá Boleslav 2008 VzPu30 do 12 let

419 Harazim Jan 42397 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu30 do 12 let

420 Plucnar Jakub 42395 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu30 do 14 let

 

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 5. směna - 12:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

501 Hlinka Adam 41077 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu 30 do 14 let

502 Šula Adam 41671 0370 Dukla Plzeň 2006 VzPu 30 do 12 let

503 Houdová Jana 41658 0370 Dukla Plzeň 2006 VzPu 30 do 12 let

504 Hubáček Jiří 41094 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu 30 do 14 let

505 Sýkora Michal 41670 0370 Dukla Plzeň 2007 VzPu 30 do 12 let

506 Veselý Lukáš 41090 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu 30 do 14 let

507 Běhal Daniel 41614 0060 Věžky 2005 VzPu30 do 14

508 Machová Lucie 41079 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu 30 do 14 let

509 Jindrová Tereza 41666 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu 30 do 14 let

510 Hejný David 41907 0049 Vlašim 2006 VzPu 30 do 12 let

511 Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 2004 VzPu 30 do 14 let

512 Strnadová Sára 41633 0049 Vlašim 2007 VzPu 30 do 12 let

513 Kolb Matěj 41153 0301 Stromovka ČB 2006 VzPu 30 do 12 let

514 Frolík Josef 41812 0301 Stromovka ČB 2006 VzPu 30 do 12 let

515 Frolík Jakub 41816 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu 30 do 14 let

516 Novák Jan 40716 0123 Patriot Brno 2004 VzPu 30 do 14 let

517 Procházková Ema 41807 0123 Patriot Brno 2004 VzPu 30 do 14 let

518 Vachtová Sabina 40678 0202 Černovice 2004 VzPu 30 do 14 let

519 Janů Karolína 40682 0202 Černovice 2005 VzPu 30 do 14 let

520 Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 2005 VzPu 30 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 6. směna - 13:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

601 Janků Adam 42041 0055 LOYD 2007 VzPu 30 do 12 let

602 Dubská Anna 0 0055 LOYD 2007 VzPu30 do 12 let

603 Grunt Šimon 42042 0055 LOYD 2006 VzPu30 do 12 let

604 Nermuťová Karolína 0 0055 LOYD 2006 VzPu30 do 12 let

605 Slavětínský Vojtěch 0 0055 LOYD 2006 VzPu30 do 12 let

606 Dubská Barbora 41919 0055 LOYD 2004 VzPu30 do 14 let

607 Sedláček Matěj 41825 0055 LOYD 2004 VzPu 30 do 14 let

608 Vaněk František 41320 0055 LOYD 2005 VzPu30 do 14 let

609 Vašků Kateřina 41228 0055 LOYD 2005 VzPu30 do 14 let

610 Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 2005 VzPu30 do 14 let

611 Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 2004 VzPu30 do 14 let

612 Šťastný Tomáš 0 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

613 Hladiš Martin 40874 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

614 Beránková Veronika 41899 0551 Nivnice 2004 VzPu30 do 14 let

615 Ondra Aleš 0 0551 Nivnice 2006 VzPu30 do 12 let

616 Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 VzPu30 do 12 let

617 Haliza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

618 Šimková Julie 41335 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

619 Hromada Jindřich 40922 0301 Stromovka ČB 2005 VzPu30 do 14 let

620 Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka ČB 2005 VzPu30 do 14 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 30 vleže 7. směna - 14:00

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

701 Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 VzPu30 do 12 let

702 Škulan Filip 42062 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

703 Podlas Karel 40877 0551 Nivnice 2005 VzPu30 do 14 let

704 Rolins Matyáš 0 0551 Nivnice 2006 VzPu30 do 12 let

705 Mandík Krištof 0 0551 Nivnice 2006 VzPu30 do 12 let

706 Hanžl Kryštof 0 0038 Ústí nad Labem 2005 VzPu30 do 14 let

707 Plíšek Tomáš 0 0038 Ústí nad Labem 2004 VzPu30 do 14 let

708 Krausová Eliška 41731 0366 Ruprechtice 2006 VzPu30 do 12 let

709 Kimák Lukáš 40855 0366 Ruprechtice 2006 VzPu30 do 12 let

710 Zakouřil Štěpán 41162 0366 Ruprechtice 2004 VzPu30 do 14 let

711 Kubrová Anna 39906 0366 Ruprechtice 2005 VzPu30 do 14 let

712 Vojtěch Štěpán 0 0366 Ruprechtice 2005 VzPu30 do 14 let

713 Sadvárová Andrea 41810 0301 Stromovka ČB 2004 VzPu30 do 14 let

714 Piňos Antonín 40283 0182 Přerov 2006 VzPu30 do 12 let

715 Piňosová Marie 42203 0182 Přerov 2008 VzPu30 do 12 let

716 Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 VzPu30 do 12 let

717 Pavelková Alexandra 41925 0386 Březolupy 2004 VzPu30 do 14 let

718 Popelková Kateřina 41251 0386 Březolupy 2004 VzPu30 do 14 let

719 Skála Václav 40712 0162 Slatina Brno 2006 VzPu30 do 12 let

720 Zwinger Adam 42396 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu30 do 12 let

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 60 vleže 1. směna - 15:50

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

101 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 2007 VzPu60L

102 Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 2002 VzPu60L

103 Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 VzPu60L

104 Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 2005 VzPu60L

105 Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 2004 VzPu60L

106 Machová Lucie 41079 0370 Dukla Plzeň 2005 VzPu60L

107 Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 VzPu60L

108 Regnerová Nikola 40867 0905 Liberec 2005 VzPu60L

109 Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 VzPu60L

110 Razímová Tereza 39860 0370 Dukla Plzeň 2002 VzPu60L

111 Mládek Jakub 41774 0905 Liberec 2007 VzPu60L

112 Prokop Pavel 41622 0200 Manušice 2007 VzPu60L

113 Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 VzPu60L

114 Kučera Adam 40766 0200 Manušice 2005 VzPu60L

115 Vachtová Sabina 40678 0202 Černovice 2004 VzPu60L

116 Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 2006 VzPu60L

117 Janů Karolína 40682 0202 Černovice 2005 VzPu60L

118 Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 2004 VzPu60L

119 Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 2005 VzPu60L

120 Malinovský Michal 41778 0905 Liberec 2006 VzPu60L

 

VC Středočeského kraje
sobota



VzPu 60 vleže 2. směna - 17:20

St. číslo Jméno Průkaz SSK R. nar. Disciplína Kategorie

201 Hromada Jindřich 40922 0301 Stromovka ČB 2005 VzPu60L

202 Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 2004 VzPu60L

203 Pírek Martin 39203 0200 Manušice 2002 VzPu60L

204 Bílek Ondřej 39986 0200 Manušice 2003 VzPu60L

205 Zurynková Jana 0 0348 Brandýs 2004 VzPu60L

206 Netrvalová Ludmila 40777 0370 Dukla Plzeň 2004 VzPu60L

207 Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka ČB 2005 VzPu60L

208 Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu60L

209 Piňos Antonín 40283 0182 Přerov 2006 VzPu60L

210 Zwinger Adam 42396 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu60L

211 Plucnar Jakub 42395 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu60L

212 Valášková Eva 42374 0205 Mladá Boleslav 2004 VzPu60L

213 Hejný David 41907 0049 Vlašim 2006 VzPu60L

214 Zálešáková Kateřina 39872 0551 Nivnice 2003 VzPu60L

215 Kopicová Ema 41356 0348 Brandýs 2004 VzPu60L

216 Benová Klára 40177 0027 Delta Praha 2002 VzPu60L

217 Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 2004 VzPu60L

218 Svobodová Veronika 40765 0200 Manušice 2003 VzPu60L

219 Harazim Jan 42397 0004 Ostroj Opava 2007 VzPu60L

220 Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 2005 VzPu60L

VC Středočeského kraje
sobota


